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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:
Komenda Stoteczna Policji w Warszawie

Nowolipie 2
00-150 Warszawa

Numer identyfikacyjny REGON:

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2018 r.

Adresat:

Komenda Gléwna Policji

012126482

L. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartosé

1

1.1 |Nazwa jednostki Komenda Stoteczna Policji w Warszawie

1.2 |Siedziba jednostki Warszawa

1.3 |Adres jednostki Nowolipie 2 00-150 Warszawa

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Wykonywanie, na obszarze okre§lonym w odrgbnych przepisach,

zadan Policji w zakresie ochrony bezpieczenstwa ludzi oraz
utrzymania bezpieczenstwa i porzadku publicznego.

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2018
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Zasady (polityki) rachunkowosci zostaly wprowadzone Zarzadzeniem
nr 5 Komendanta Stolecznego Policji z dnia 12.06.2018 r, ktére s
opracowanie na podstawie ustawy o rachunkowosci z dnia 29
wrze$nia 1994 r. oraz zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Finanséw
z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczegdlnych zasad rachunkowosci
oraz planu kont dla budzetu pafistwa, budzetu jednostek samorzadu
terytorialnego, jednostek budzetowych, samorzadowych zakladow
budzetowych, panstwowych funduszy celowych oraz panstwowych
jednostek budzetowych majacych poza granicami Rzeczypospolitej
Polskiej, oraz Migdzynarodowych Standardéw Rachunkowosci.
Ewidencja dochodéw i wydatkow budzetowych jest prowadzona
zgodnie z klasyfikacja zatwierdzonego na dany rok budzetowy planu
finansowego. Ewidencja kosztéw prowadzona jest wedtug ich
rodzajéw na kontach zespotu 4 , koszty wedlug rodzajéw i ich
rozliczenie”, z uwzglgdnieniem klasyfikacji budzetowej. Przyjmuje
sig, ze rokiem obrotowym jest okres roku budzetowego, obejmujacy
rok kalendarzowy od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia. Wynik
finansowy Jednostki ustalany jest na podstawie ewidencji na kontach
zespolu 4 - koszty wedlug rodzajéw i ich rozliczenie oraz zespotu 7 -
przychody, dochody i koszty. Przyjeta polityka rachunkowosci,
rzetelnie 1 jasno przedstawia sytuacje majatkowa i finansowa oraz
wynik finansowy.
4.1
Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa jednorazowo na ostatni dzien roku obrotowego
4.2
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia |$rodki trwale, érodki trwale w budowie (inwestycje)
8 |wyceniane wg warto$ci krotkoterminowe aktywa finansowe
nominalnej
13 |inne naleznosci wyceniane sa w kwocie wymaganej zaplaty z zachowaniem zasady ostroznosci, natomiast
zobowigzania wycenia si¢ w kwocie wymagajacej zaplaty
10 |ceny ewidencyjne materialy
materialéw w magazynie
ustalono na poziomie cen
zakupu
5. Inne informacje
Kod Informacja Dodatkowy opis

IL. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegél Wartosé Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogolem

nienie poczatkowa wewngtrzne zwigkszenia

(brutto) stan na (3+4+5+6)

poczatek roku

obrotowego
2 (6] @ &) 6 (U]
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Wartosci
niematerialne
i prawne

10983 954,18

0,00

922 854,93

0,00

425 004,33
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1347 859,26

Srodki trwate

1381 689 320,34

0,00

25321 885,64

0,00

32124 771,98

57 446 657,62

Grunty

477 583 228,18

0,00

0,00

0,00

7 362 746,00

7 362 746,00

1.1.1|Grunty

stanowiace
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12

Budynki,
fokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

366 217 918,46

0,00

43 050,00

65 682,00

108 732,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

239 579 836,97

0,00

11 159 159,27

1908 136,01

13 067 295,28

14

Srodki
transportu

161411 568,22

8268 231,37

14 581 997,40

22 850 228,77

1.5

Inne érodki
trwale

136 896 768,51

5 851 445,00

8206 210,57

14 057 655,57

| $rodki trwate

placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp.

Wyszezegdl
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewngtrzne

Inne

Ogoélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

@®)

®

19

am

(12)

13

Wartoéci
niematerialne
i prawne

26 351,20

0,00

60 186,36

86 537,56

12245 275,88

Srodki trwate

0,00

10 695 247,32

0,00

11115 857,99

21811 105,31

1417 324 872,65

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

484 945 974,18

1.1.1|Grunty

stanowiace
whasnoéé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

1582 825,20

0,00

1582 825,20

364 743 825,26

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

4754 292,97

0,00

4754 292,97

247 892 839,28

1.4

Srodki
transportu

0,00

184 286,00

11 077 490,39

11261 776,39

173 000 020,60

1.5

Inne $rodki
trwale

0,00

4173 843,15

38 367,60

4212 210,75

146 742 213,33
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Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz wartoSci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto
Lp. | Wyszezegél Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne . Stan Stan na Stan na komiec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku rokun
na poczatek na koniec | obrotowego (2- |obrotowego (13-
roku roku 14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) 15) (16) an (18) 19) (20) 21)
1 |Wartosci 9760 523,09 0,00 836 628,32 347 784,47 94 175,56| 10 850 760,32 1223 431,09 1394 515,56
niematerialne
i prawne
1 |$rodki trwale | 663919 326,16 0,00| 33328678,87 9 880 253,50 21215997,43| 685912 261,10 717 769 994,18 731412 611,55
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 583 228,18 484 945 974,18
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wiasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 192 090 564,02 0,00 8623 350,39 339,85 1131 557,58| 199 582 696,68 174 127 354,44 165 161 128,58
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 212 619 007,33 0,00 7404678,61| 1188714,08| 4948343,13| 216264 056,89 26 960 829,64 31628 782,39
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 129 169 156,91 0,00 10541 280,28 2683 270,90| 10975441,11| 131418 266,98 32242 411,31 41 581 753,62
transportu
1.5 |Inne $érodki 130 040 597,90 0,00 6759369,59| 6007928,67| 416065561 138647 240,55 6 856 170,61 8094 972,78
trwate

1.2. Aktualna warto$é rynkowa $rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto§¢ netto (Stan| Warto§¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3.
Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujgcych wartosé
dlugoterminowych aktywéw
trwalych
1 [niefinansowe 0,00
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| 2 lfmansowe 0,00 J
1.4,
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Warto$¢ gruntéw 197 584,00| Wartoé¢ gruntéw uzytkowanych wieczyécie dla pigciu lokalizacji.
uzytkowanych wieczyscie
1.5.
Lp. [Wyszczeg6l| Wartoéé nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
nienie przez jednostke §rodkéw trwalych, uzywanych na
podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw,
w tym z tytulu uméw leasingu
Grunty 0,00
2 |Budynki, 0,00
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
3 |Urzadzenia 0,00
techniczne i
maszyny
4 |Srodki 0,00
transportu
5 |Inne $rodki 0,00
trwate
1.6.
Lp. Papiery Liczba posiadanych Warto$¢é Dodatkowe informacje
warto$ciowe papieréw posiadanych
wartoSciowych papieréw
wartoSciowych
1 |Akcje i udzialy 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00
1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartosé naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzgl¢dnieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poezatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec
roku obrotowego roku obrotowego
1 [Nalezno$ci 9391281,01 439 990,79 0,00 1973 997,75 7 857 274,05
krétkoterminowe
2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Laczna kwota: 9391281,01 439 990,79 0,00 1973 997,75 7 857 274,05

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystamiu, rozwigzaniu i stanie
koficowym

Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec  |Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego roku obrotowego |informacje
utworzenia

1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postgpowania
sadowe
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty ’

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00
¢ |powyzej 5 lat 0,00
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzaf w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepisow o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. | Zobowigzania | Kwota | Dodatkowe informacje
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1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. E3czna kwota zobowigzah warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzanh zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczei
Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majjtku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje 0,00
i porgczenia
3 |Inne 0,00
Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczei mi¢dzyokresowych w tym kwot¢ czynnych rozliczefi migdzyokresowych
kosztéw stanowigcych réznice miedzy warto$cig otrzymanych finansowych sktadnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztéw
Kod Czynne RMK | Kwota
1.13.2-6
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mi¢dzyokresowe
13.2 [Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 |Kwota czynnych rozliczen 0,00
migdzyokresowych
kosztéw (stanowiaca
réznice migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
skladnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)
13.4 | Bierne rozliczenia 0,00
migdzyokresowe kosztow
13.5 |Rozliczenia naleznosci dlugoterminowe wynikajace z podpisanych ugéd 25 818,47
miedzyokresowe
przychodow -
réwnowartosc
otrzymanych lub
naleznych dochoddw
budzetowych dotyczacych
przyszlych lat obrotowych,
w tym z tytutu uméw
dtugoterminowych
13.6 |Rozliczenia naleznosci z tytutu szkod 2 696 549,08
migdzyokresowe
przychod6éw - inne
1.14. Eaczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgezei niewykazanych w bilansie
Lp. | Opis Kwota Dodatkowe informacje
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1 |Laczna kwota 16 350 674,98 |Gwarancje bankowe i ubezpicczeniowe
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
por¢czen
niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplaconych §rodkéw pieni¢znych na $wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 10 762 232,92 | Odprawy emerytalne i rentowe dla funkcjonariuszy i pracownikéw, Odprawy wyplacane
i rentowe funkcjonariuszom w zwigzku ze zwolneieniem ze stuzby.
2 [Nagrody 6 093 574,77|Nagrody jubileuszowe dla funkcjonariuszy i pracownikow
jubileuszowe
3 |Inne 59 462 874,26 | Wszelkie $wiadczenia wyplacone pracownikom i funkcjonariuszom
4 |Kwota razem 76 318 681,95
1.16. Inne informacje I
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje Nie dotyczy
2 |
2.1. Wysoko$¢ odpiséw aktualizujacych warto$¢ zapasow |
Lp. Wyszczegdl nienie Kwota
1 |Materialy 0,00
2 |Pdlprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2, Koszt wytworzenia §rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia §rodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszezegol nienie Kwota
Koszt wytworzenia §rodkow trwatych w budowie 0,00
W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - rdznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej warto$ci lub ktére wystapily incydentalnie

Lp. Wyszczegél nienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci

2 |Przychody - ktére 0,00
wystapily incydentalnie

3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
warto$ci

3 [Koszty - ktore wystapity 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlaciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegol nienie Kwota

2.4 |Naleznoéci z tytutu podatkdw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wtasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje l
Lp. Wyszczegol nienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje Nie dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki
Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
spos6b wplynaé na ocen¢ sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

W zastepstwie Gtéwnego Ksiegowego Kierownik Jednostki

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxr... 201 9-05-06



Strona 7z 7

Agata Duszak Pawel Dobrodziej
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